
 
 
 
GRADONAČELNIK 
KLASA:400-08/08-01/83 
URBROJ: 2181/01-12/01-09-28 
 Split, 24. lipnja 2009.godine  
 
 Na temelju članka 46. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08), članaka 
23.  i 27. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Splita za 2009.godinu („Službeni glasnik 
Grada Splita“, broj 40/08 ) i članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01,60/01-vjerodostojno tumačenje, 
129/05,109/07,125/08 i 36/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 24. lipnja 2009. godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o preraspodjeli sredstava utvrñenih u proračunu Grada Splita za 2009. godinu 

 
1. Sukladno članku 46. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08), članaka 

23. i 27. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Splita za 2009.godinu („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 40/08 ) vrši se preraspodjela sredstava kako slijedi: 

 
Razdjel/ 
Glava 

Program/Potprogram/Projekt Plan za 
2009. 

Povećanje/ 
Smanjenje 

Novi plan 
za 2009. 

Razdjel 3. RESOR  GOSPODARENJA GRADSKIM 
RESURSIMA 

   

3.1. 
 
01-01-00 
 
3.2. 
02-01-00 

POSLOVNI PROSTORI I OSTALE 
NEKRETNINE U VLASNIŠTVU GRADA 
Troškovi poslovnih prostora 
3232-usluge tekućeg i investicijskog održ. 
PRIPREMA I IZGRADNJA 
Naknade za oduzetu imovinu 
3299-ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

 
 
 

4.000.000 
 
 

2.823.000 

 
 
 

-160.000 
 
 

+160.000 

 
 
 

3.840.000 
 
 

2.983.000 
 U K U P N O RAZDJEL 3. 6.823.000 0 6.823.000 
   

2.Ovaj Zaključak sastavni je dio Proračuna Grada Splita za 2009. godinu. 
 

3.O Odluci iz prethodne točke Gradonačelnik Grada Splita izvijestit će Gradsko vijeće 
Grada Splita u roku od 15 dana od dana donošenja Zaključka o preraspodjeli sredstava. 

 
4. Zadužuje se Služba za planiranje i izvršavanje proračuna za realizaciju ovog 
Zaključka. 

 
GRADONAČELNIK  

 
 

                                                                                                        Željko Kerum 



DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje 
2. Službi za planiranje i izvršavanje proračuna 
3. Upravni odjel za financije 
4. Službi za imovinsko-pravnu pripremu grañevinskog zemljišta, 
5. evidenciju i upravljanje gradskom imovinom 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 KLASA: 400-08/08-01/83 
 URBROJ: 2181/01-12-09-29 
 Split, 24. lipnja 2009.godine  

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednika gosp. Tomislava Goje 

- o v d j e –  
  
 
 
PREDMET: Zaključak o preraspodjeli sredstava utvrñenih u 
  proračunu Grada Splita za 2009. godinu 
  - dostavlja se na znanje 
 

 Gradonačelnik Grada Splita dana 24. lipnja 2009. godine, donio je Zaključak o 
preraspodjeli sredstava utvrñenih u proračunu Grada Splita za 2009. godinu, te ga sukladno 
članku 46. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08) i članaka 23. i 27. Odluke o 
izvršavanju Proračuna Grada Splita za 2009. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
40/08 ), dostavlja Gradskome vijeću Grada Splita na znanje.  

 

 
 

GRADONAČELNIK  
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI:  

1. Službi za planiranje i izvršavanje proračuna,ovdje  
2. Upravni odjel za financije,ovdje  
3. Službi za imovinsko-pravnu pripremu grañevinskog zemljišta, 
 evidenciju i upravljanje gradskom imovinom 
4. Arhivi, ovdje 

 



 

  
 
 
 
 
 
 
 


